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5.  Настанување на одредена тешка болест кај дете на осигуреникот
На корисникот на осигурувањето му се исплаќа:

КАРЕНЦА – ГРАВЕ ЕЛИТ 20 плус
За сите тешки болести е одредена тримесечна скаденца.

20
плус



*Приговор за работата на Друштвото може да се достави до Агенцијата за супервизија на осигурување, кој е надлежен орган за супервизија на Друштвото, во рок и на начин утврден со закон.

ул. Пиринска бр. 23, 1000 Скопје
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